

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Cyklochodník - Muranska Huta

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

38 854,48

28 445,52

67 300,00

2 048,687

1 Zemné práce										
1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	792,000	0,80	0,00	633,60	633,60	0,00000	0,000
2	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	180,000	2,76	0,00	496,80	496,80	0,00000	0,000
3	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	972,000	1,89	0,00	1 837,08	1 837,08	0,00000	0,000
4	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej hĺbky s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	480,000	2,70	0,00	1 296,00	1 296,00	0,00000	0,000
5	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m ²	7 404,000	0,36	0,00	2 665,44	2 665,44	0,00000	0,000
6	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	3 280,000	0,40	0,00	1 312,00	1 312,00	0,00000	0,000
7	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hĺbke triedy 1-4	m ²	1 640,000	1,40	0,00	2 296,00	2 296,00	0,00000	0,000
8	183405211.S	Výsev trávniku hydrosevom na orniciu	m ²	3 280,000	0,70	852,80	1 443,20	2 296,00	0,00064	2,099
9	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	101,352	5,60	567,57	0,00	567,57	0,00100	0,101
				3280 * 0,0309			101,352			
							1 420,37	11 980,12	13 400,49	2,201

2 Zakladanie										
10	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	100,000	10,49	726,00	323,00	1 049,00	0,25212	25,212
11	212752127.S1	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	500,000	10,49	3 630,00	1 615,00	5 245,00	0,25212	126,060
12	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	3 788,000	0,56	75,76	2 045,52	2 121,28	0,00003	0,114
13	693710004710.S	Geotextília polypropylénová nekananá 400 g/m ²	m ²	3 863,760	0,79	3 052,37	0,00	3 052,37	0,00014	0,541
				3788 * 1,02			3 863,760			
							7 667,63	4 113,12	11 780,75	151,995
14	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	240,000	0,56	4,80	129,60	134,40	0,00003	0,007

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Cyklochodník - Muranska Huta**

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 13. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
15	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m ²	m ²	244,800	0,73	178,70	0,00	178,70	0,00025	0,061
				240 * 1,02		244,800				

5										
Komunikácie										
16	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	3 444,000	4,31	12 398,40	2 445,24	14 843,64	0,27994	964,113
17	564851111.S1	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	2 995,000	4,32	10 782,00	2 156,40	12 938,40	0,27994	838,420
18	594511111.S	Vyloženie spevnenia z lomového kameňa fr. 63-200 so zaklinením zausťenia a výusťenia priepustov	m ²	123,000	25,03	1 555,95	1 522,74	3 078,69	0,60758	74,732
				24 736,35		6 124,38		30 860,73		1 877,266

9										
Ostatné konštrukcie a práce										
19	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	30,000	0,67	0,00	20,10	20,10	0,00000	0,000
20	919512111.S	Priepust DN 400 dl. 6m korundová rúra(plast) s čelami vyloženými lomovým kameňom uložené zaklinením(bez betónového lôžka)	kpl	4,000	37,53	70,12	80,00	150,12	0,62349	2,494
21	919514111.S	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600	m	4,000	56,56	104,84	121,40	226,24	0,90209	3,608
22	919514111.S1	Priepust DN 600 dl. 6m korundová rúra(plast) s čelami vyloženými lomovým kameňom uložené zaklinením(bez betónového lôžka)	kpl	5,000	56,56	131,05	151,75	282,80	0,90209	4,510
23	935114412.S	Osadenie odvodňovacieho betónového U žlabu so záklpom	m	45,000	8,89	141,75	258,30	400,05	0,09761	4,392
24	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	45,000	6,89	310,05	0,00	310,05	0,00040	0,018
25	592270011800.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	45,000	43,16	1 942,20	0,00	1 942,20	0,00390	0,176
26	592270020000.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	45,000	49,96	2 248,20	0,00	2 248,20	0,04500	2,025
27	960111221.S	Vytýčenie inžinierskych sieť	kpl	1,000	1 580,90	81,92	1 498,98	1 580,90	0,00209	0,002
				5 030,13		2 130,53		7 160,66		17,226

99 Presun hmôt HSV

0,00

4 097,37

4 097,37

0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Cyklochodník - Muranska Huta
Objekt:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 13. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
28	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dĺžky objektu	t	2 048,687	2,00	0,00	4 097,37	4 097,37	0,00000	0,000

Celkom

38 854,48

28 445,52

67 300,00

2 048,687



Transstav s.r.o.
M. R. Štefánikova 1250, 050 01 Revúca
IČO: 36 783 633, IČ DPH: SK2022396708